
© ROADWIN

2014.4.18.0

17/10/2018 15:19
CHT NATIONAL FNASCE - TRAIL COURT

SL 35 AOCHS

29930 Mètres

CLST INDIVIDUEL  -CAT=* -LIC=* -CLU= Page  1

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    1 PERROT Claude FNASCE 56 02:14:46  13,33 1067 FRA V2M >>>1

    2 VOLATIER Yvon FNASCE 01 02:21:42  12,67 1086 FRA V1M >>>1

    3 SALMON David FNASCE 54 02:24:36  12,42 1078 FRA V1M >> 2

    4 BAZILE Camille FNASCE 76 02:27:08  12,21 1009 FRA SEM >>>1

    5 UGUEN Pascal FNASCE 29 02:29:56  11,98 1081 FRA V2M >> 2

    6 COMTE Nicolas FNASCE 17 02:30:22  11,94 1025 FRA SEM >> 2

    7 MAITREHANCHE Ludovic FNASCE 73 02:31:05  11,89 1055 FRA V1M >  3

    8 ROBERT Didier FNASCE 19 02:32:43  11,76 1075 FRA V1M    4

    9 BLAMPAIN Lionel FNASCE 82 02:36:23  11,48 1012 FRA V2M >  3

   10 LANHER Alexandre FNASCE 33 CEREMA 02:41:42  11,11 1049 FRA SEM >  3

   11 PESTEL Pascal FNASCE 50 02:42:31  11,05 1069 FRA V2M    4

   12 DUBREUIL Denis FNASCE 90 02:43:46  10,97 1032 FRA V2M    5

   13 MOSAKOWSKI Franck FNASCE 56 02:44:25  10,92 1060 FRA V2M    6

   14 EVANGELISTI Joseph FNASCE 2A 02:46:19  10,80 1034 FRA V2M    7

   15 MASSON Olivier FNASCE 17 02:46:44  10,77 1057 FRA V2M    8

   16 FURON Loic FNASCE 50 02:47:14  10,74 1035 FRA V2M    9

   17 LAURENCON Olivier FNASCE 88 02:47:26  10,73 1050 FRA SEM    4

   18 BES Karl FNASCE 37 02:49:28  10,60 1011 FRA V1M    5

   19 VAZEILLES Stephane FNASCE 56 02:49:29  10,60 1083 FRA V1M    6

   20 RENOTON Adrien FNASCE 33 CEREMA 02:49:42  10,58 1074 FRA SEM    5

   21 HURBAIN Christophe FNASCE 59 02:49:45  10,58 1044 FRA V1M    7

   22 REMY Herve FNASCE 85 02:54:49  10,27 1072 FRA V1M    8

   23 CANTIERI Didier FNASCE 2A 02:55:51  10,21 1020 FRA V3M >>>1

   24 VILLIERS Aurelien FNASCE 14 02:56:11  10,19 1085 FRA SEM    6

   25 BLEJEAN Eric FNASCE 35 02:57:48  10,10 1014 FRA V1M    9

   26 MULOT Fabien FNASCE 63 03:00:11  09,97 1062 FRA V1M   10

   27 LABORDE Daniel FNASCE 2A 03:00:33  09,95 1048 FRA V2M   10

   28 GOUTALAND David FNASCE 63 03:03:22  09,79 1037 FRA SEM    7

   29 MELIN Delphine FNASCE 73 03:05:01  09,71 1058 FRA V1F >>>1

   30 CHANUT Evelyne FNASCE 19 03:05:09  09,70 1022 FRA SEF >>>1

   31 LELOUP Olivier FNASCE 44 CEREMA 03:06:28  09,63 1053 FRA V1M   11

   32 GRILLOT Florian FNASCE 76 CEREMA 03:06:30  09,63 1040 FRA SEM    8

   33 AUDUBERT Yannick FNASCE 2A 03:08:00  09,55 1004 FRA V1M   12

   34 VACHET Stephane FNASCE 2A 03:08:03  09,55 1082 FRA V2M   11

   35 DELAHAYE Patrick FNASCE 35 03:08:07  09,55 1028 FRA V1M   13

   36 ROSAY Sophie FNASCE 73 03:10:56  09,41 1076 FRA V1F >> 2

   37 DUBREUIL Valerie FNASCE 90 03:11:13  09,39 1031 FRA V1F >  3

   38 LEROUX Virginie FNASCE 35 03:11:38  09,37 1054 FRA SEF >> 2

   39 ACHOURI Mouez FNASCE 54 03:11:41  09,37 1002 FRA V1M   14

   40 BREHINIER Christophe FNASCE 2A 03:11:46  09,36 1018 FRA V1M   15

   41 AUGET Frederic FNASCE 73 03:12:09  09,35 1005 FRA V1M   16

   42 JEANGEORGES Sebastien FNASCE 54 03:12:27  09,33 1045 FRA V1M   17

   43 CHARPENTIER Stephane FNASCE 51 03:14:30  09,23 1023 FRA V1M   18

   44 CHIAPPA Eric FNASCE 84 03:15:18  09,20 1024 FRA V1M   19

   45 DELCOURT Herve FNASCE 73 03:15:25  09,19 1029 FRA V2M   12

   46 NICOLINI Jean-jacques FNASCE 2B 03:15:39  09,18 1063 FRA V3M >> 2

   47 PORTALIER Romain FNASCE 63 03:15:52  09,17 1071 FRA SEM    9

   48 TAILLARD Patrice FNASCE 73 03:16:51  09,12 1080 FRA V3M >  3

   49 LEGRAND Sophie FNASCE 59 03:19:07  09,02 1052 FRA SEF >  3

   50 CASTELLI Jean FNASCE 2A 03:20:35  08,95 1021 FRA V3M    4
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   51 ROUSSE Olivier FNASCE 35 03:21:09  08,93 1077 FRA V1M   20

   52 OLIVIER Frederic FNASCE 2B 03:21:40  08,90 1064 FRA V1M   21

   53 GROSJEAN Cyrielle FNASCE 76 03:21:43  08,90 1041 FRA SEF    4

   54 BRAUD Charlotte FNASCE 51 03:22:08  08,88 1017 FRA SEF    5

   55 DANIEL Claire FNASCE 76 03:26:58  08,68 1027 FRA V1F    4

   56 PERROT Murielle FNASCE 56 03:27:12  08,67 1066 FRA V2F >>>1

   57 CANTIERI Melanie FNASCE 2A 03:27:43  08,65 1019 FRA SEF    6

   58 MORETTI Lionel FNASCE 2A 03:27:45  08,64 1059 FRA V1M   22

   59 BELLIER Marc FNASCE 2A 03:27:46  08,64 1010 FRA V2M   13

   60 MALMENEIDE Jeome FNASCE 01 03:27:58  08,64 1056 FRA V1M   23

   61 BANSEPT Mounira FNASCE 54 03:31:17  08,50 1007 FRA V2F >> 2

   62 PERROY Helene FNASCE 42 03:33:07  08,43 1068 FRA V2F >  3

   63 ANDREANI Serge FNASCE 2A 03:33:08  08,43 1003 FRA V3M    5

   64 BLANC Jean-noel FNASCE 01 03:33:12  08,42 1013 FRA V3M    6

   65 GANDON Benoit FNASCE 33 CEREMA 03:36:29  08,30 1036 FRA V1M   24

   66 VERNIER Alexis FNASCE 76 CEREMA 03:39:40  08,18 1084 FRA SEM   10

   67 LECLERCQ Christophe FNASCE 76 03:40:51  08,13 1051 FRA SEM   11

   68 LABORDE Marine FNASCE 2A 03:41:15  08,12 1047 FRA SEF    7

   69 KHADRAOUI Philippe FNASCE 2A 03:41:16  08,12 1046 FRA V2M   14

   70 SECO Marc FNASCE 73 03:44:10  08,01 1079 FRA V2M   15

   71 GRANGE Dominique FNASCE 64 03:57:28  07,56 1039 FRA V1M   25

   72 DONJON Michel FNASCE 01 03:57:32  07,56 1030 FRA V3M    7

   73 PELIGRY Genevieve FNASCE 63 03:57:50  07,55 1065 FRA V1F    5

   74 BOIS Veronique FNASCE 01 03:58:24  07,53 1016 FRA V2F    4

   75 MOUREN Camille FNASCE 2A 03:59:55  07,49 1061 FRA V4M >>>1

   76 GRANDMAISON Beatrice FNASCE 01 04:04:34  07,34 1038 FRA V2F    5

   77 BOCQUET Jean-marie FNASCE 59 04:14:26  07,06 1015 FRA V2M   16

   78 BAUS Alain FNASCE 33 CEREMA 04:15:50  07,02 1008 FRA V1M   26

Total liste = 78
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ESPOIRS (MASCULIN)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

ESPOIRS (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

SENIORS (MASCULIN)

    4 BAZILE Camille FNASCE 76 02:27:08  12,21 1009 FRA SEM >>>1

    6 COMTE Nicolas FNASCE 17 02:30:22  11,94 1025 FRA SEM >> 2

   10 LANHER Alexandre FNASCE 33 CEREMA 02:41:42  11,11 1049 FRA SEM >  3

SENIORS (FEMININ)

   30 CHANUT Evelyne FNASCE 19 03:05:09  09,70 1022 FRA SEF >>>1

   38 LEROUX Virginie FNASCE 35 03:11:38  09,37 1054 FRA SEF >> 2

   49 LEGRAND Sophie FNASCE 59 03:19:07  09,02 1052 FRA SEF >  3

MASTERS 1 (MASCULIN)

    2 VOLATIER Yvon FNASCE 01 02:21:42  12,67 1086 FRA V1M >>>1

    3 SALMON David FNASCE 54 02:24:36  12,42 1078 FRA V1M >> 2

    7 MAITREHANCHE Ludovic FNASCE 73 02:31:05  11,89 1055 FRA V1M >  3

MASTERS 1 (FEMININ)

   29 MELIN Delphine FNASCE 73 03:05:01  09,71 1058 FRA V1F >>>1

   36 ROSAY Sophie FNASCE 73 03:10:56  09,41 1076 FRA V1F >> 2

   37 DUBREUIL Valerie FNASCE 90 03:11:13  09,39 1031 FRA V1F >  3

MASTERS 2 (MASCULIN)

    1 PERROT Claude FNASCE 56 02:14:46  13,33 1067 FRA V2M >>>1

    5 UGUEN Pascal FNASCE 29 02:29:56  11,98 1081 FRA V2M >> 2

    9 BLAMPAIN Lionel FNASCE 82 02:36:23  11,48 1012 FRA V2M >  3

MASTERS 2 (FEMININ)

   56 PERROT Murielle FNASCE 56 03:27:12  08,67 1066 FRA V2F >>>1

   61 BANSEPT Mounira FNASCE 54 03:31:17  08,50 1007 FRA V2F >> 2

   62 PERROY Helene FNASCE 42 03:33:07  08,43 1068 FRA V2F >  3

MASTERS 3 (MASCULIN)

   23 CANTIERI Didier FNASCE 2A 02:55:51  10,21 1020 FRA V3M >>>1

   46 NICOLINI Jean-jacques FNASCE 2B 03:15:39  09,18 1063 FRA V3M >> 2

   48 TAILLARD Patrice FNASCE 73 03:16:51  09,12 1080 FRA V3M >  3

MASTERS 3 (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie
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MASTERS 4 (MASCULIN)

   75 MOUREN Camille FNASCE 2A 03:59:55  07,49 1061 FRA V4M >>>1

MASTERS 4 (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

MASTERS 5 (MASCULIN)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

MASTERS 5 (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie
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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    1 01-PERROT Claude FNASCE 56 02:14:46  13,33 1067 FRA V2M >>>1

    2 02-VOLATIER Yvon FNASCE 01 02:21:42  12,67 1086 FRA V1M >>>1

    3 03-SALMON David FNASCE 54 02:24:36  12,42 1078 FRA V1M >> 2

    4 04-BAZILE Camille FNASCE 76 02:27:08  12,21 1009 FRA SEM >>>1

    5 05-UGUEN Pascal FNASCE 29 02:29:56  11,98 1081 FRA V2M >> 2

    6 06-COMTE Nicolas FNASCE 17 02:30:22  11,94 1025 FRA SEM >> 2

    7 07-MAITREHANCHE Ludovic FNASCE 73 02:31:05  11,89 1055 FRA V1M >  3

    8 08-ROBERT Didier FNASCE 19 02:32:43  11,76 1075 FRA V1M    4

    9 09-BLAMPAIN Lionel FNASCE 82 02:36:23  11,48 1012 FRA V2M >  3

   10 10-LANHER Alexandre FNASCE 33 CEREMA 02:41:42  11,11 1049 FRA SEM >  3

Total liste = 10

TOP PODIUM  -CAT=F-FEMININ -LIC=* -CLU= Page  3

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   29 01-MELIN Delphine FNASCE 73 03:05:01  09,71 1058 FRA V1F >>>1

   30 02-CHANUT Evelyne FNASCE 19 03:05:09  09,70 1022 FRA SEF >>>1

   36 03-ROSAY Sophie FNASCE 73 03:10:56  09,41 1076 FRA V1F >> 2

   37 04-DUBREUIL Valerie FNASCE 90 03:11:13  09,39 1031 FRA V1F >  3

   38 05-LEROUX Virginie FNASCE 35 03:11:38  09,37 1054 FRA SEF >> 2

   49 06-LEGRAND Sophie FNASCE 59 03:19:07  09,02 1052 FRA SEF >  3

   53 07-GROSJEAN Cyrielle FNASCE 76 03:21:43  08,90 1041 FRA SEF    4

   54 08-BRAUD Charlotte FNASCE 51 03:22:08  08,88 1017 FRA SEF    5

   55 09-DANIEL Claire FNASCE 76 03:26:58  08,68 1027 FRA V1F    4

   56 10-PERROT Murielle FNASCE 56 03:27:12  08,67 1066 FRA V2F >>>1

Total liste = 10
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 1  -FNASCE 56                     Points = 14

 2  -FNASCE 17                     Points = 21

 3  -FNASCE 50                     Points = 27

 4  -FNASCE 33 CEREMA              Points = 30

 5  -FNASCE 73                     Points = 36

 6  -FNASCE 2A                     Points = 37

 7  -FNASCE 19                     Points = 38

 8  -FNASCE 54                     Points = 42

 9  -FNASCE 90                     Points = 49

 10 -FNASCE 63                     Points = 54

 11 -FNASCE 76                     Points = 57

 12 -FNASCE 35                     Points = 60

 13 -FNASCE 01                     Points = 62

 14 -FNASCE 59                     Points = 70

 15 -FNASCE 51                     Points = 97

 16 -FNASCE 76 CEREMA              Points = 98

 17 -FNASCE 2B                     Points = 98

1 - FNASCE 56     Points =  14

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    1 PERROT Claude FNASCE 56 02:14:46  13,33 1067 FRA V2M >>>1

   13 MOSAKOWSKI Franck FNASCE 56 02:44:25  10,92 1060 FRA V2M    6

2 - FNASCE 17     Points =  21

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    6 COMTE Nicolas FNASCE 17 02:30:22  11,94 1025 FRA SEM >> 2

   15 MASSON Olivier FNASCE 17 02:46:44  10,77 1057 FRA V2M    8

3 - FNASCE 50     Points =  27

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   11 PESTEL Pascal FNASCE 50 02:42:31  11,05 1069 FRA V2M    4

   16 FURON Loic FNASCE 50 02:47:14  10,74 1035 FRA V2M    9

4 - FNASCE 33 CEREMA     Points =  30

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   10 LANHER Alexandre FNASCE 33 CEREMA 02:41:42  11,11 1049 FRA SEM >  3

   20 RENOTON Adrien FNASCE 33 CEREMA 02:49:42  10,58 1074 FRA SEM    5

5 - FNASCE 73     Points =  36

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    7 MAITREHANCHE Ludovic FNASCE 73 02:31:05  11,89 1055 FRA V1M >  3

   29 MELIN Delphine FNASCE 73 03:05:01  09,71 1058 FRA V1F >>>1

6 - FNASCE 2A     Points =  37

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   14 EVANGELISTI Joseph FNASCE 2A 02:46:19  10,80 1034 FRA V2M    7

   23 CANTIERI Didier FNASCE 2A 02:55:51  10,21 1020 FRA V3M >>>1

7 - FNASCE 19     Points =  38

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    8 ROBERT Didier FNASCE 19 02:32:43  11,76 1075 FRA V1M    4

   30 CHANUT Evelyne FNASCE 19 03:05:09  09,70 1022 FRA SEF >>>1
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8 - FNASCE 54     Points =  42

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    3 SALMON David FNASCE 54 02:24:36  12,42 1078 FRA V1M >> 2

   39 ACHOURI Mouez FNASCE 54 03:11:41  09,37 1002 FRA V1M   14

9 - FNASCE 90     Points =  49

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   12 DUBREUIL Denis FNASCE 90 02:43:46  10,97 1032 FRA V2M    5

   37 DUBREUIL Valerie FNASCE 90 03:11:13  09,39 1031 FRA V1F >  3

10 - FNASCE 63     Points =  54

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   26 MULOT Fabien FNASCE 63 03:00:11  09,97 1062 FRA V1M   10

   28 GOUTALAND David FNASCE 63 03:03:22  09,79 1037 FRA SEM    7

11 - FNASCE 76     Points =  57

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    4 BAZILE Camille FNASCE 76 02:27:08  12,21 1009 FRA SEM >>>1

   53 GROSJEAN Cyrielle FNASCE 76 03:21:43  08,90 1041 FRA SEF    4

12 - FNASCE 35     Points =  60

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   25 BLEJEAN Eric FNASCE 35 02:57:48  10,10 1014 FRA V1M    9

   35 DELAHAYE Patrick FNASCE 35 03:08:07  09,55 1028 FRA V1M   13

13 - FNASCE 01     Points =  62

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    2 VOLATIER Yvon FNASCE 01 02:21:42  12,67 1086 FRA V1M >>>1

   60 MALMENEIDE Jeome FNASCE 01 03:27:58  08,64 1056 FRA V1M   23

14 - FNASCE 59     Points =  70

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   21 HURBAIN Christophe FNASCE 59 02:49:45  10,58 1044 FRA V1M    7

   49 LEGRAND Sophie FNASCE 59 03:19:07  09,02 1052 FRA SEF >  3

15 - FNASCE 51     Points =  97

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   43 CHARPENTIER Stephane FNASCE 51 03:14:30  09,23 1023 FRA V1M   18

   54 BRAUD Charlotte FNASCE 51 03:22:08  08,88 1017 FRA SEF    5

16 - FNASCE 76 CEREMA     Points =  98

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   32 GRILLOT Florian FNASCE 76 CEREMA 03:06:30  09,63 1040 FRA SEM    8

   66 VERNIER Alexis FNASCE 76 CEREMA 03:39:40  08,18 1084 FRA SEM   10

17 - FNASCE 2B     Points =  98

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   46 NICOLINI Jean-jacques FNASCE 2B 03:15:39  09,18 1063 FRA V3M >> 2

   52 OLIVIER Frederic FNASCE 2B 03:21:40  08,90 1064 FRA V1M   21
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  Analyse par Clubs     Club                        Nbre     %

  - Principaux Clubs FNASCE 2A   14 18

FNASCE 73    7 09

FNASCE 01    6 08

FNASCE 54    4 05

FNASCE 33 CEREMA    4 05

FNASCE 76    4 05

FNASCE 35    4 05

FNASCE 56    4 05

FNASCE 63    4 05

FNASCE 59    3 04

FNASCE 51    2 03

  - Origine/Département Inconnue   78 100
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